
Администрация МР «Сыктывдинский» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Зеленецкая средняя общеобразовательная школа» 

168200, Республика Коми, Сыктывдинский р-н, с. Зеленец, ул. 2 квартал, д.17а 

тел. (82130) 76-6-30 

 

Приказ № 235 

26.03.2025г. 

 

Об утверждении новой редакции  

Правил приема в школу. 

 

В связи с внесенными изменениями в правила  приема в школу, на основании 

решения педагогического совета №8 от 26.03.2025г., в соответствии с  Порядком 

проведения в государственной или муниципальной общеобразовательной организации 

тестирования на знание русского языка, достаточное для  освоения образовательных 

программ начального общего,  основного общего и среднего общего образования,  

иностранных граждан и лиц без гражданства 

 

Приказываю: 

1. Утвердить новую редакцию Правил  приема в школу. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

Директор школы    Дубняк М.А. 

 

 

Подписано цифровой подписью: 

Дубняк Маргарита Александровна 

Дата: 2025.03.26 17:42:00 +03'00' 

 


